www.iau.usp.br  av. trabalhador sãocarlense  400  centro | cep 13566-590 | cp 31 | são carlos sp brasil | +55 (16) 3373-9311/3373-9310 (fax)

PORTARIA DIR.IAU No. 22 de 30/09/2020

Dispõe sobre composição da Comissão Eleitoral encarregada dos trabalhos da eleição dos
representantes discentes junto a diversos Colegiados do IAU–USP.

O Professor Joubert José Lancha, Diretor do Instituto de Arquitetura e

Urbanismo da USP, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com a Portaria DIR.IAU nº 20
de 22/9/2020, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Eleitoral encarregada do processo
para Eleição dos representantes discentes junto a diversos Colegiados do IAU-USP.

Artigo 2º – Integram a Comissão Eleitoral:
Prof. Marcel Fantin (docente da Congregação)
Prof. Luciano Bernardino da Costa (docente da Congregação)
Felipe Leme de Andrade (Discente da Graduação – Titular da CCEx do IAU)
Marina Gil de Pádua (Discente da Graduação – Suplente da CCEx do IAU)

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

São Carlos, 30 de setembro de 2020.

Joubert José Lancha
Diretor

Registrado à fl. 116 do Livro competente sob

nº.  IV do IAU-USP.

Serviço Assistência Colegiados,

30/09/2020.